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Ausbildungs-Werkzeugsortiment, 43-teilig für Industriemechaniker mit
Faltbox, Anzahl Werkzeuge: 43

Bestelldaten

Bestellnummer 680264 43

GTIN 2050002003569

Artikelklasse 66H

Beschreibung

Lieferumfang:
Magnethalter: 3 St. Nr. 085915 Gr. 20
GARANT Messschieber: 1 St. Nr. 410100 Gr. 150
Anschlagwinkel: 1 St. Nr. 452600 Gr. 100×70
Präzisions-Federspitzzirkel: 1 St. Nr. 457000 Gr. 150
Reißnadel gerade: 1 St. Nr. 458500
Stahlmaßstab: 1 St. Nr. 461805 Gr. 300
GARANT Rollbandmaß: 1 St. Nr. 462210 Gr. 2
DICK Flachfeile Hieb 1: Je 1 St. Nr. 510100 Gr. 150; 250
DICK Flachfeile Hieb 3: Je 1 St. Nr. 510300 Gr. 150; 250
DICK Dreikantfeile Hieb 1: 1 St. Nr. 511100 Gr. 250
DICK Dreikantfeile Hieb 3: 1 St. Nr. 511300 Gr. 200
DICK Vierkantfeile Hieb 1: 1 St. Nr. 512100 Gr. 250
DICK Vierkantfeile Hieb 3: 1 St. Nr. 512300 Gr. 150
DICK Rundfeile Hieb 1: 1 St. Nr. 514100 Gr. 250
DICK Rundfeile Hieb 3: 1 St. Nr. 514300 Gr. 200
Hartholz-Feilenhefte: 2 St. Nr. 519400 Gr. 100, 5 St. Gr. 120 und 3 St. Gr. 140
Feilenbürste: 1 St. Nr. 576000 Gr. 115×40
GARANT Schlitz-Schraubendreher: 1 St. Nr. 660030 Gr. 5,5
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TextFlow 12PB Swiss Tools Flachmeißel: 1 St. Nr. 740900 Gr. 150
PB Swiss Tools Durchschläger: Je 1 St. Nr. 745300 Gr. 3; 6
PB Swiss Tools Körner: 1 St. Nr. 748900 Gr. 120
GARANT Schlosserhammer: 1 St. Nr. 750110 Gr. 500
RENNSTEIG Dreikant-Hohlschaber: 1 St. Nr. 836010 Gr. 200
RENNSTEIG Flachschaber: 1 St. Nr. 837020 Gr. 250
GARANT Schraubstockbacken (Paar): 1 St. Nr. 967711 Gr. 125
Werkbank-Handbesen: 1 St. Nr. 087553 Gr. 280
uvex® Komfort-Schutzbrille, klar: 1 St. Nr. 096504 Gr. CLEAR
Gehörschutz: 1 St. Nr. 097795 Gr. STEEL
Leder-Arbeitshandschuhe (Paar): 1 St. Nr. 094055 Gr. 10
Faltbox: 1 St. Nr. 693450 Gr. 42
Hinweis:
Werkzeug wird lose geliefert.

Technische Beschreibung

Produktart Werkzeugsortiment

Zubehör

Flachgreifermagnet mit Innengewinde  ⌀ 20 mm 085915 20

Komfort-Schutzbrille uvex pheos cx2 Scheibentönung
CLEAR

096504 CLEAR

Flachfeile  Länge ohne Angel 250 mm 510100 250

Dreikant-Hohlschaber  Klingenlänge 200 mm 836010 200

Leichtmetall-Schraubstockbacken-Paar mit Klemmfedern
Backenbreite 125 mm

967711 125

Flachfeile  Länge ohne Angel 250 mm 510300 250

Körner, Sonderqualität, verchromt  ganze Länge 120/12
mm

748900 120/12

Flachfeile  Länge ohne Angel 150 mm 510100 150

Stahlmaßstab biegsam, schmal, rostfrei mattiert mit
rückseitiger Teilung Gesamtlänge 300 mm

461805 300

Flachmeißel  ganze Länge 150 mm 740900 150
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Feder-Spitzzirkel  Länge L 150 mm 457000 150

Hartholz-Feilenheft  Gesamtlänge 100 mm 519400 100

Durchschläger Sonderqualität verchromt Spitzen-⌀ 3 mm 745300 3

Körner, Sonderqualität, verchromt  ganze Länge 120/10
mm

748900 120/10

Schlosserhammer mit Stielschutzkragen Gewicht ohne
Stiel 500 g

750110 500

Flachfeile  Länge ohne Angel 150 mm 510300 150

Schraubendreher für Schlitz, mit 2K-Haptoprene-Heft
Schneidenbreite b 5,5 mm

660030 5,5

Handschuh-Paar Vollrindleder Handschuhgröße 10 094055 10

Anschlagwinkel Genauigkeit 2 Schenkellänge 100X70 mm 452600 100X70

Durchschläger Sonderqualität verchromt Spitzen-⌀ 6 mm 745300 6

Schutzbrille  Scheibentönung CLEAR 096807 CLEAR

Feilenbürste  Besatzlänge L3×-breite L1 115X40 mm 576000 115X40

Hartholz-Feilenheft  Gesamtlänge 120 mm 519400 120

Vierkantfeile  Länge ohne Angel 150 mm 512300 150

Schutzbrille  Scheibentönung CLEAR 096804 CLEAR

Gerade Reißnadel 458500

Messschieber  Messbereich 150 mm 410100 150

Dreikantfeile  Länge ohne Angel 250 mm 511100 250

Vierkantfeile  Länge ohne Angel 250 mm 512100 250

Rollbandmaß mit Sichtfenster  Bandlänge 2 m 462210 2

Werkbank Handbesen Poly-Kokos® Länge 280 mm 087553 280

Kapselgehörschutz  Typ STEEL 097795 STEEL

Rundfeile  Länge ohne Angel 250 mm 514100 250

Faltbox aus Polypropylen  Volumen 42 l 693450 42

Rundfeile  Länge ohne Angel 200 mm 514300 200

Kapselgehörschutz Bilsom® Viking® 097763

Flachschaber  Klingenlänge 250 mm 837020 250
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Dreikantfeile  Länge ohne Angel 200 mm 511300 200

Feder-Spitzzirkel  Länge L 150 mm 457005 150
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